
平成28年７月1日

　戸田市社会福祉協議会では、地域の皆さんが普
段から顔見知りになり、いざという時に助け合え
るような地域の関係がつくられるように、日ごろ
気軽に歩いて行ける支部（町会・自治会）を区域
とした「支部活動活性化事業」を推進しています。
　現在４６支部で「ふれあいサロン」や「リズム
体操」、「子育てサロン」、「地域交流事業」など、
地域住民の方々の参加、助け合いに基づく福祉活
動を推進しています。
　皆さんのお住まいの地域ではどんな活動を行っ
ているか、ホームページで公開しておりますので、
是非ご覧ください。

支部活動活性化事業

ささえあい
人の和
地域の輪

戸田市社会福祉協議会
マスコットキャラクター
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問合せ 地域福祉推進係　☎：４４２－０３０９
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  法人運営事業
１．会務の運営
　　理事会、評議員会、監事会、支部長会議、外部監査、他委員
　会等の開催
２．広報・啓発
(１) とだ社協だよりの発行
　   ・回数　４回
(２) ホームページの随時更新
３．表彰・感謝
　本会が実施する地域福祉活動
の振興に貢献し、その功績が顕
著、またそれに準ずる功労の
あった個人又は団体等への表彰・感謝を実施。

  ボランティアセンター活動事業
１．ボランティアセンターの運営
(１) ボランティアセンター運営委員会の運営
(２) ボランティアセンター連絡会の運営
(３) 登録ボランティアの育成・支援
　　・社協登録ボランティア
　　　ボランティア団体53団体
　　　個人ボランティア 114名
(４) ボランティア関係講座
　手話講習会 ( 入門・初級 ) 、
ボランティア相談会（はじめての
ボランティア）、彩の国ボランティ
ア体験 プログラム事業、小学生
（２～４年生 ) 親子ボランティア学習 
(５) 市内小中学校等における福祉学習への協力
(６) 第２4回ボランティアセミナリーの実施

  シルバーショッピングカー助成事業
１.シルバーショッピングカー購入助成事業
　　・助成件数　６5件

  地域福祉事業
1. 母子福祉事業
(１) 母子世帯への市内温泉入浴施設の利用券の配布
　　・該当数　5３世帯、１33名
2. 社協支部活動事業
(１) 支部活動活性化事業の実施
　　・実施支部　４6支部　　　　　　　　　

 １．支部活動の推進　
（１）参加者拡大と担い手の育成
　　①担い手支援講座として、リズムに合わせてできるレクダン

ス等、支部で実施するサロン活動に活用できるメニューを紹
介する講座を開催。

　　②支部活動推進セミナーの開催。
（２）活動環境の整備
　　①支部活動活性化事業活動中の事故やケガ等に備えるための

支援として、傷害・賠償責任保険への一括加入。
（３）相談・情報提供
　　①活動に対する支部からの相談対応。
　　②社協だよりやホームページを通した活動の PRや情報発信。
（４）交流・連携支援
　　①支部間の交流や情報交換、ボランティアとの連携強化。
２．ボランティア活動の推進
（１）ボランティア活動の裾野の拡大
　　①ボランティアセンター登録団体に対する本会ホームページ

のボランティア団体紹介コーナーの利用促進。
（２）ボランティア活動の活性化支援
　　①ボランティアセンター運営委員会及びボランティアセン

ター連絡会の開催。
　　②ボランティアセンター登録団体への支援として、各種ボラ

ンティア育成講座、研修等を開催。
（３）福祉学習への協力
　　①支部を単位とした福祉学習の促進を図るための夏休み・冬

休みまごころこども塾の開催、学校からの福祉学習への協力
依頼に応えてのボランティアの派遣や小学校への福祉図書の
貸出。

３．権利擁護の推進
（１）あんしんサポートねっと
　　①事業の利用促進を図るため、社協だよりによる定期的な広

報活動や本会ホームページを活用した事業の周知。
（２）成年後見制度
　　①成年後見制度に関する

研修会の開催。
４．戸田市社会福祉　
　   協議会の運営基　
　   盤の強化
（１）戸田市社会福祉協議
　     会の組織と事業の強化
　　①戸田市社会福祉協議会

が実施する主な事業を紹介するパンフレットの配布。
　　②戸田市生活困窮者自立相談支援事業の受託。
（２）人材育成の充実
　　①業務の円滑化、情報の共有化等を図るための職員ミーティ

ングの定期開催。
　　②職員の専門性向上を図るための各種専門研修への参加。
（３）安定財源の確保
　　①会員の増強。
（４）災害時に適切な対応ができる基盤の整備
　　①災害ボランティアセンターの立ち上げ訓練の実施。
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重点目標の推進

その他の主な事業の実施状況
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NO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ふれあいサロン
ふれあいサロン＋リズム体操
健康増進活動（リズム体操以外）
子育てサロン
見守り（高齢者・児童）活動・防犯活動
地域交流事業
講演会
会食会
各種ボランティア活動
その他

207
817
268
161
535
37
13
9
30
3

2,080

2,443
18,699
2,578
2,700
4,965
2,247
467
372
641
63

35,175

事 業 区 分

合 計

２ ７ 年 度
回数（回）人数（名）

戸田市地域福祉祭りにおける表彰式

小学生親子ボランティア学習

(２) 支部リズム体操発表会の実施
　　・参加支部　３４支部　・１有志　・参加者数　８５１名　
　　・来場者数　４４９名
(３) 夏休み・冬休みまごころこども塾の実施
　　参加支部　４支部　・参加者数　３０５名

平成27年度平成27年度

Ⅰ

Ⅱ

成年後見セミナー



  福祉サービス利用援助事業
１．福祉サービス利用援助事業（あんしんサポート
　　ねっと）の受託経営
　　・利用者数　２９名　・活動実績　３０２回　
　　・相談援助件数　９１４件

  やさしいまちづくり助成事業
１．やさしいまちづくり応援助成金交付事業
　　・助成団体　１５団体　・助成金額　１,８２４,４０７円

  訪問介護事業
１．訪問介護事業
　　・利用者数　１３９名　・派遣実績　１,６６６回
２．介護予防訪問介護事業
　　・利用者数　　５４名　・派遣実績　３２８回

  生活困窮者自立相談支援事業
１．生活困窮者自立相談支援事業の受託経営
　　・相談件数　８４４件　
　　・利用受付及びプラン作成件数　利用受付３２件、プラン作成８件

  居宅介護支援事業
１．居宅介護支援事業
　　・要介護認定調査実績　９件　・ケアプランの作成　３０９件
２．居宅介護支援事業（介護予防委託）
　　・介護予防ケアプラン作成　６７件

  ファミリー・サポート・センター事業
１．とだファミリー･サポート･センター事業の受託経営
　　・会員数　１,２１２名　・活動件数　２,１０８件

  ボランティア・市民活動支援センター事業
１．戸田市ボランティア・市民活動支援センター事業
　　の管理運営
　　・利用者数　９,１８７名　　・相談件数　５４８件

  共同募金配分金事業
１．一般募金配分金事業
(１) 在宅障害児家庭交流事業の実施
　　・場　　所　東京タワー、科学技術館　
　　・参加者数　４5世帯１５０名
(２) プリムファミリークリスマス事業の実施
　　・場　　所　戸田市障害者福祉会館　
　　・参加者数　障害児家庭６７世帯２１５名

２．歳末たすけあい配分金事業
(１) 戸田市地域福祉祭りの開催
　　・参加者　障害者、ボランティア等　５６団体　
　　・来場者数　３,７０１名

福祉作業所もくせい園事業
１．戸田市立福祉作業所もくせい園の管理運営
(１) 利用者への指定生活介護サービスの提供
　　・利用者数　３１名
(２) 所外における自主製品の販売の実施
　　・販売回数　７回
(３)その他　ボランティアの受け入れ等

  心身障害者福祉センター事業
１．戸田市立心身障害者福祉センターの管理運営
(１) 施設の貸出
　　・貸出回数　２,８３２回　・年間利用者数　３６,０３２名
(２) 各種講座の開催
　　　サロン活動、障害者対象事業、心身障害児事業、ボランティア

養成事業、相談事業、障害者スポーツの実施。

ふれあいセントー事業
１．ふれあいセントー事業の受託経営
　　・実施回数　２４回　・年間利用者数　５１名　
　　・協力ボランティア　５１名

  生活福祉資金貸付事業
１．生活福祉資金等貸付事業の受託経営
　　・相談件数　１９５件　・貸付件数　７件

  手話通訳者派遣事業
１．手話通訳者派遣事業の受託経営
　　・派遣件数　５９６件　　・派遣延べ人数　７５２名
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在宅障害家庭交流事業 プリムファミリークリスマス事業

戸田市地域福祉祭り

パン作り 車椅子ダンス入門講習会

(１) 法人運営事業 
(２) ボランティアセンター活動事業 
(３) シルバーショッピングカー助成事業 
(４) 地域福祉事業
(５) 一般募金配分金事業 
(６) 歳末たすけあい配分金事業 
(７) 福祉作業所もくせい園事業 
(８) 心身障害者福祉センター事業 
(９) ふれあいセントー事業
(10) 生活福祉資金貸付事業 
(11) 手話通訳者派遣事業
(12) 福祉サービス利用援助事業 
(13) やさしいまちづくり助成事業 
(14) 訪問介護事業 
(15) 生活困窮者自立相談支援事業

小計　(Ａ)
(１) 居宅介護支援事業 
(２) 介護サービス事業 
(３)ファミリー・サポート・センター事業 
(４) ボランティア・市民活動支援センター事業 

小計　（B）
(１) 自動販売機経営事業 

小計　（C）
合計 (A)＋(B)＋(C)

拠　点　区　分

社

会

福

祉

事

業

公
益
事
業

収
益
事
業

事業
区分 収入決算 支出決算

（単位：円）

当期資金
収支差額

当期末支払
資金残高

前期末支払
資金残高

123,502,816 

2,642,690

520,960

9,888,307

5,036,302

6,503,061

76,781,285 

45,672,969 

3,646,032

1,120,000

10,084,363 

3,119,318

1,929,226

6,112,243

19,276,000 

315,835,572 

3,991,574

0

4,725,276

29,340,699 

38,057,549 

14,966,262 

14,966,262 

368,859,383

119,338,227 

2,642,690

520,960

9,888,307

5,036,302

6,503,061

76,781,285 

45,672,969 

3,646,032

1,120,000

10,084,363 

3,119,318

1,929,226

7,334,510

19,276,000 

312,893,250

3,863,952

489

4,725,276

29,340,699 

37,930,416 

14,966,262 

14,966,262 

365,789,928

4,164,589 

0

0

0 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△1,222,267 

0

2,942,322 

127,622

△ 489

0

0

127,133

0

0

3,069,455

44,192,515 

0

0 

0 

0

0

0 

0

0

0

0

0

0

12,850,010 

0

57,042,525

6,949,621

269,005

0 

0 

7,218,626 

0 

0

64,261,151

48,357,104 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,627,743 

0

59,984,847 

7,077,243

268,516

0 

0

7,345,759

0

0

67,330,606

Ⅲ 平成２7年度資金収支決算



(1) 法人運営事業

(2)ボランティアセンター活動事業

(3)シルバーショッピングカー助成事業

(4)地域福祉事業

(5) 一般募金配分金事業

(6) 歳末たすけあい配分金事業

(7) 福祉作業所もくせい園事業

(8) 心身障害者福祉センター事業

(9) 生活福祉資金貸付事業

(10) 手話通訳者派遣事業

(11) 福祉サービス利用援助事業

(12)やさしいまちづくり助成事業

(13) 訪問介護事業

(14) 生活困窮者自立相談支援事業

(15)ファミリー・サポート・センター事業

小計　（Ａ）

(1)居宅介護支援事業

(2) 介護サービス事業

(3)ボランティア・市民活動支援センター事業

(4)地域支援事業

小計　（Ｂ）

(1)自動販売機経営事業

小計　（Ｃ）

129,919
3,432
344

10,277
5,349
7,748
72,692
45,884
1,203
12,333
2,790
3,700
7,860
19,883
5,600

329,014
1,908
150

30,983
2,476
35,517
15,500
15,500
380,031

事業
区分 拠　点　区　分 本年度予算額

社

　
会

　
福

　
祉

　
事

　
業

公
益
事
業

収
益
事
業

合計（Ａ+Ｂ+Ｃ）

 １　法人運営事業
（１）会員増強運動　　
　　  市民の福祉参加による地域福祉活動を推進するために、支
部の協力のもと、会員増強運動を実施します。

（２）広報・啓発　　
　　 とだ社協だよりの定期発行に加え、ホームページの充実を
図ります。

（３）組織の充実
　　 運営強化計画の検証実施、また、人材育成の充実を図ります。
 ２　ボランティアセンター活動事業
（１）ボランティアセンターの運営
　　  ボランティアセンター運営委員会の運営、ボランティア登
録（個人・団体）、ボランティア保険の加入手続き、ボランティ
アの需給調整の他、ボランティアセミナリーや各種講座等を
実施します。

 ３　地域福祉事業
（１）社協支部活動事業　
　　  リズム体操やふれあいサロン、子育てサロン等の支部活動
活性化事業、夏休み・冬休みまごころこども塾等を実施します。

 ４　一般募金配分金事業
（１）募金配分事業
　　  在宅障害児家庭交流事業、リズム体操普及事業、車イス貸
出事業、子育て応援助成事業（ベビーカー購入助成）を実施
します。

 ５　歳末たすけあい配分金事業
（１）募金配分事業
　　  歳末たすけあい支援金配分事業等を実施します。
 ６　福祉作業所もくせい園事業
（１）戸田市立福祉作業所もくせい園の管理運営（指定管理事業）
　　（指定期間　平成２８年度～平成３２年度）
 ７　心身障害者福祉センター事業
（１）戸田市立心身障害者福祉センターの管理運営（指定管理事業）
　　（指定期間　平成２８年度～平成３２年度）
 ８　福祉サービス利用援助事業
（１）福祉サービス利用援助事業（あんしんサポートねっと）の
受託経営

　　  高齢者、知的障害者、精神障害者など判断能力が、不十分
な方等に対して、福祉サービス利用援助等を行うことにより、
その方の権利を擁護できるように努めます。

 ９　生活困窮者自立相談支援事業
（１）生活自立相談センターの受託経営
　　  経済的な問題だけでなく、心の問題、家庭の問題などに対
して専門相談員が相談を受け、生活の自立を促し継続的に支
援を行います。

事業計画と予算事業計画と予算
重　点　目　標
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平成28年度平成28年度

Ⅰ

事　業　計　画Ⅱ

予　　　算Ⅲ

１　支部活動の推進
２　ボランティア活動の推進
３　権利擁護の推進
４　社協の運営基盤の強化

 10　訪問介護事業及び居宅介護支援事業
（１）訪問介護・介護予防訪問介護事業所の経営
　　  市内を範囲に訪問介護員がお宅を訪問し、生活介護及び身
体介護等の支援を行います。

（２）居宅介護支援事業所の経営
　　  介護支援専門員が相談に応じ、介護保険の申請代行及びケ
アプラン作成等の援助を行います。

 11　ファミリー・サポート・センター事業
（１）とだファミリー・サポート・センター事業の受託経営
　　  育児の援助を行いたい者（協力会員）及び育児の援助を受
けたい者（依頼会員）を会員とする「とだファミリー・サポート・
センター事業」により、地域において安心して子育てに取り
組むことのできる環境づくりに努めます。

 12　ボランティア・市民活動支援センター事業
（１）戸田市ボランティア・市民活動支援センターの管理運営（指
定管理事業）

　　 （指定期間　平成２６年度～平成３０年度）
 13　地域支援事業
（１）生活支援コーディネーター業務の受託経営
　　  高齢者の生活支援及び介護予防サービスのコーディネート
や、地域におけるサービス提供主体等のネットワーク構築な
どを行う「生活支援コーディネーター（地域支えあい推進員）」
を配置し、生活支援体制の整備を図り、地域包括ケアシステ
ムの確立を目指します。

(単位：千円）



バス
ハイク

日帰り 

皆様のあたたかい
お気持ちに感謝します

　５月19日（木）文化会館ホールにて、支部の集い
～支部リズム体操発表会を開催しました。３５支部
で8００人以上の皆さんが、緊張しながらも元気に生
き生きと体操を披露されていました。
　また、発表だけでなく見に来られた方も家族や友
人の発表を楽しそうに見学されていました。

◎ 皆様から寄せられた寄付は、地域福祉の充実に役立たせていただきます。
　ありがとうざいました。
　 戸田市社会福祉協議会では、ご寄付を随時受付けております。
　 皆様からの、暖かいお気持ちを心よりお待ちしております。

寄付者
ＡＳＡ戸田東部 様
アートフラワーサークル 様
いきいき 15会 様
袋物サークル 様
陶芸サークル 様
藍玉の会 様
株式会社ベルク 様
公益社団法人 埼玉県宅建協会南彩支部 様
篠博久 様
戸田地区自転車商組合 様
有限会社新井事務所 様
匿名　様　1件 

３月１日から
５月31日まで

 寄付金品 
60,000 円
2,000 円
15,000 円
18,050 円
14,110 円
3,000 円
23,739 円
40,000 円
50,000 円
24,000 円
200,000 円
28,492 円

埼玉県立川の博物館に行ってきました！！

O 戸田市地域福祉祭り中止のお知らせO 戸田市地域福祉祭り中止のお知らせ

第１2回　支部の集い
～支部リズム体操発表会～
第１2回　支部の集い
～支部リズム体操発表会～

バス
ハイク

　戸田市社会福祉協議会では、市内在住の在宅障害児家庭を対象に、交流、
レクリエーションを目的として、６月５日（日）、埼玉県内にある「埼玉県
立川の博物館」への日帰りバスハイクを実施しました。ウォーターアスレチッ
クで大はしゃぎする子どももいれば、広い敷地でご家族でのんびりしたりと、
皆様思い思いの時間を過ごされていました。当日は午前中に雨が心配され
ましたが、到着後は過ごしやすい天気となり、ケガ、事故もなく皆さんご
家族同士で交流しながら、１日を楽しんでいました。

　例年、10月に開催しております戸田市地域福祉祭りは、 会場の確保が困難なため、 平成28年度は中止となりました。

会長・副会長の紹介会長・副会長の紹介
　６月７日（火）に行われました理事会で右記の
方々が会長・副会長に選任されました。任期につ
きましては、平成２８年６月７日～平成３０年６
月６日の２年間となります。
　今後とも皆様のご支援ご協力をお願いいたします。

会　長
永井武雄（再任）

副会長
秋元隆志（新任）

副会長
篠田琴江（再任）

心身障害者福祉センター
（障害者福祉会館）の

利用案内
　心身障害者福祉センターでは障害者
を対象とした各種講座を開催し、障害
者団体等に会議室等の貸出を行ってい
ます。また、一般の方の利用につきま
しては、障害者団体等の利用に支障の
ない限り有料にて利用が可能です。
　詳しくは戸田市社会福祉協議会ホー
ムページをご覧いただくか、心身障害
者福祉センターまでお問合せください。

料理実習室 生活実習室

軽体育室 音楽室

社会適応訓練室

３階

２階

笹目５丁目支部
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共同募金運動とは、身近な地域に暮らしている体の不自由な方や高齢者など、手助けを必要と
する方々を支援するための募金です。昨年度も皆様のご協力のおかげで、戸田市では以下のような寄付金
が集まりました。誠にありがとうございました。以下の活動に使用させていただきます。

平成27年度

赤い羽根募金運動

地域歳末たすけあい募金運動

共同募金運動 結果報告
トッピー

平成２７年度実績額　赤い羽根募金　９,７７０,４８０円
　寄せられた募金は、埼玉県共同募金会へ全額送金し、県内及
び市内の福祉に役立てられています。戸田市社会福祉協議会で
は、配分された募金を右記のように使わせていただきます。

　寄せられた募金は、埼玉県共同募金会へ全額送金された後、
事務費等を差し引いて、改めて社会福祉協議会へ助成され、新た
な年を迎える時期に市内に在住する支援を必要としている方々へ
お渡しする他、地域歳末福祉事業の財源として充当しています。

○平成28年度 戸田市社会福祉協議会への助成：
　① 在宅障害児家庭の交流のために・・・・・・・
　② リズム体操の普及のために・・・・・・・・・
　③ 支部（町会・自治会）の活動のために・・・
　④ 車いす貸出事業のために・・・・・・・・・・・・
　⑤ 防災備品の整備のために・・・・・・・・・・・・
　⑥ 子育て応援助成事業のために・・・・・・・・

4,885,000円
926,000円
1,625,000円
820,000円
62,000円
13,000円

1,439,000円

○平成28年度 戸田市社会福祉協議会への助成：
　① 低所得者世帯への支援金として・・・・・・・・
　② 地域歳末福祉事業費として・・・・・・・・・・

6,555,202円
613,400円
5,941,802円

平成２７年度実績額　地域歳末たすけあい募金　６,９１２,２０２円

問合せ 埼玉県共同募金会戸田市支会（戸田市社会福祉協議会）　☎：442-0309

自分を知ろう！適職発見！  「自分に合ったお仕事探し」適職発見に一歩近づけるカードを使ったワンポイント講座
日　　時　７月１４日（木）１４：００～１５：３０
場　　所　戸田市大字上戸田５番地の６　福祉保健センター２階　講習会室２
講　　師　石川　浩乃　さん　　対　　象　戸田市在住で求職活動をされている方、又はこれから求職活動をされる方
定　　員　１０名　　　　　　　申　　込　先着順

生活自立相談センター就労支援講座のお知らせ

問合せ 生活自立相談センター　　☎４３２－７３２１

　平日、月曜日から金曜日までの 8：30 から 17：15 まで、手話通訳に関する相談を受け付
ています。
　専任手話通訳者が手話や筆談等で対応します。秘密は必ず守ります。
　また、送られてきた文書がわからないときや、電話通訳を頼みたいときなど困ったときには
お気軽にお越しください。

　聴覚障害者などが日常生活上で円滑なコミュニケーショ
ンを図るために手話通訳者を派遣していますが、平成２８
年４月１日からの「障害者差別解消法」の施行に伴い、派
遣の対象に企業などからの依頼を新たに追加します。

運用開始日　平成２８年４月１日（金）
　※営利目的など、内容によっては派遣できないものがあります。
　　詳しくはお問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑤ 鈴木　恵
①五十嵐香苗、 ②岸澤　陽子、 ③萩原　節子、 ④小川　康子、 ⑥ 八木　幸子
⑦秋葉美千代、 ⑧梅田　章子、 ⑨福井奈津美、 ⑩八角　康代、 ⑪ 江島　由美

問合せ
手話通訳者派遣事務所(障害者福祉会館内)
FAX：048-441-5031
TEL：048-445-1828
メールアドレス：todahaken@willcom.com

手話通訳者派遣事務所からのお知らせ

手話通訳者派遣事業の対象者を拡大します。平成2８年度戸田市社会福祉協議会
認定の手話通訳者です。

① ② ③ ④

⑤

⑥

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

（４月15日から5月31日まで）【寄付者一覧】

上村久男 様
北戸田住宅自治会 様
健康福祉の杜利用者 様 （4月25日～ 5月27日 募金箱設置）
匿名 様

６，０００円
１００，０００円
６，４２１円
５，０００円
117，４２１円

寄　　　付　　　者 金　額

合　　計

平成 28 年度熊本地震義援金への
ご協力ありがとうございました
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今年も９月よりボランティアセミナリーを開校します。
卒業後は多くの方がボランティアとして活躍されていま
す。ぜひご参加ください。
＜開校日＞９月５日～２月２７日の月曜日（祝日、年末

年始を除く）※予定
＜場　所＞福祉保健センター他
＜内　容＞ボランティア入門学から高齢者・障害者・こ

どもなど幅広い分野の講座や社会福祉施設見
学等

＜対　象＞市内在住・在勤者
＜定　員＞２０名
＜費　用＞無　料
＜申込み＞電話にて受付
※詳しくは、広報戸田市７月 15日号と一緒に配布され
るチラシをご覧ください。

「はじめてのボランティア」とは、ボランティア活動に
興味があり、機会があったら参加したいという方々へ、
様々な活動を紹介するとともに、ボランティア活動に対
しての疑問や不安の解消を図り、ボランティア活動に参
加しやすくすることを目的として開催しています。ボラ
ンティアアドバイザーが丁寧にご説明いたしますので、
お気軽にご参加ください。
＜日　時＞隔月（奇数月）の 20日　10:30 ～ 11:30
　　　　　※次回の開催は、７月 20 日（水）10:30 ～

11:30 です。
＜場　所＞障害者福祉会館
＜内　容＞ボランティアグループの紹介、市内活動先（福

祉施設等）の紹介、車イス体験、ボランティ
ア登録、ボランティア活動保険について等

※時間・場所等については、変更となる場合があります。
詳細についてはお問合せください。

問合せ 戸田市立福祉作業所もくせい園　☎４４５－８５３０

　利用者が日々の活動で製作した手作りのかわいらしい自主製品（ビーズア
クセサリー・木工製品他）を多数取り揃えて販売いたします。是非お立ち寄
りください。
日　時：７月４日（月）
時　間：１０:００～１１:３０
場　所：障害者福祉会館内（川岸２－４－８）

もくせい園からの自主製品販売のお知らせ

＜日　時＞　７月30日（土）、７月31日（日）10:00～12:00
＜場　所＞　障害者福祉会館
＜内　容＞　30日「字は点字」
　　　　　　31日「目かくしをつけて」「盲導犬に会ったら」

ボランティアセンターでは、いつでもボランティア相談を受け付けています。ボランティア活動に興味のある方、ボランティアをお願いしたい方はお気軽にご相談ください！！

第25回ボランティアセミナリー 「はじめてのボランティア」開催

小学生親子ボランティア学習 ～目がみえないってどんなことか親子でかんがえてみましょう～

＜対象･定員＞　小学校２年生から４年生までの親子20組　
                 （２日間とも参加できる方）
＜費　用＞　無　料
＜申込み＞　電話にて受付（申込順、定員になり次第締切）

問合せ ボランティアセンター（福祉保健センター　１階）   ☎４４２－０３０９

助成対象者　※次のすべてに該当する方
（１）平成28年4月1日以後に出生した2歳未満の乳幼児の保護

者で乳幼児と同居している方
（２）平成28年4月1日以後にベビーカーを購入した方で、助成

金申請時に乳幼児・保護者とともに戸田市に住所がある方
（３）保護者である申請者とその配偶者の合算の所得が400万円

未満の方

子育て応援助成事業

問合せ・提出先 地域福祉推進係　☎442-0309

安心して子育てが出来る地域づくりのため、乳幼児を子育て中の保護者を
対象にベビーカーの購入経費の一部を助成します。

助成金額
　ベビーカーの購入金額（消費税含む）の2分の1までとし、
5,000円を限度額とします。
申請方法
　購入してから6カ月以内に、子育て応援助成金交付申請書と
その他必要書類を提出してください。
※詳しくは下記地域福祉推進係までお問合せください。

　もくせい園では、施設の自主製品の周知と地域の方との交流を図ることを目的に自主製品販売を行います。

１名
要普通免許証所持者及び社会保険に
加入できる方
福祉作業所もくせい園（知的障害者等に
食事日常生活上の支援等を提供）での支
援、介助及び送迎車両の運転、添乗
採用日～平成２９年３月３１日
（勤務成績により更新あり）
月～金（週５日）

福祉作業所
もくせい園

補助支援員募集

募集人数
資　　格

業務内容

雇用期間

勤 務 日

勤務時間

時　　給
申　　込

選　　考

問合せ

総務係　☎434-5266

８：３０から１６：３０の内で
実働６.５時間のシフト制
（休憩１時間）
９３０円
７月１５日（金）１７：００までに履歴
書を社会福祉協議会（戸田市大字上戸
田５番地の６ 福祉保健センター２階 
総務係）に提出ください。
書類審査および面接審査で選考します。



次回は10月１日発行です。

○入会説明会並びに講習会の参加申込は、各申込締切り日正午までに電話にてお申込みください。

問合せ
ボランティア・市民活動支援センター内　とだファミリー・サポート・センター
戸田市上戸田1－18－1　市役所敷地内　☎：433－2244　FAX：441－4451
■業務時間：9:00～ 17:00　
■休業日：第2、4土曜日・第1、3、5水曜日・日曜日・祝日・年末年始（12月29日～1月3日）

会員登録希望者に必ず参加いただく説明会です。

 8月 1 日（月） 7月30日（土）

 9月12日（月）
ボ ラ ン テ ィ ア ・
市民活動支援センター 9月 9 日（金）10：00～11：30

10月 1 日（土） 9月30日（金）

場　　　　　所日　　　　　　　　時 申込締切日

ファミリー・サポート・センターは、育児のお手伝いをしたい人（協力会員）とそれを受けたい人（依頼会員）また、
その両方を希望する人（両方会員）が会員となって、有償（１時間７００円～）にて育児の援助活動を行う組織です。

入会説明会日程

協力会員及び両方会員になるために受講していただく講習会です。
事前に入会説明会の参加が必須です。入会説明会については、ご相談ください。

8月22日（月）
9：30～12：30

8月29日（月）
9：30～12：10

8月20日（土）
ボ ラ ン テ ィ ア ・
市民活動支援センター

講習Ⅰ
子どもの事故と安全対策
子どもの心と身体の発達
講習Ⅱ
子どもの発育と病気
子どもの食事と健康管理
相互援助活動の基本

8月26日（金）

場　　　　　所日　　　　時 申込締切日

講習会日程
内　　　　容

とだファミリー・サポート・センター会員募集

心身障害者福祉センター　講座参加者募集

親子で楽しく、手作りピッツアを作ろう！
日　時　　８月１日（月）　１０：００～１２：００
場　所　　ピッツェリア オオサキ（下戸田2－24－23）
対　象　　心身障害児とその保護者
定　員　　20組40名（お子さんとその保護者の方の２人１組）
内　容　　イタリア料理を親子で楽しく作ります
費　用　　無　料
申込み　　７月27日（水）まで
　　　　　（申込順、電話、ＦＡＸ可）

※手話通訳、要約筆記を必要とする方は、事前にＦＡＸ等でお知らせください。

音楽（歌、ハーモニカ、ハンドベル等）を通じ
心身の発達を促進します。

日　時　　９月５日～３月１３日
　　　　　　　　１６：１０～１７：４０　月曜日（２０回）
　　　　　　　　※１コース４０分×２コース
対　象　　心身障害児（小学生～中学生）
定　員　　６名
内　容　　歌、ハーモニカ、ハンドベル、リズム運動等を
　　　　　行います。
費　用　　無　料
申込み　　８月５日（金）まで（申込順、電話、ＦＡＸ可）

～親子で料理体験～ ～ 音 楽 教 室 ～
障害児対象事業

集中力アップ！美しい字を書いて、
自分磨きをしてみませんか？

日　時　　８月１８日,１０月２０日,１２月１５日,２月１６日
　　　　　１０：００～１２：００　木曜日,全４回
対　象　　身体障害者
定　員　　５名
内　容　　書道の入門
費　用　　無料　※書道の道具はご用意ください。
申込み　　申込順、電話、ＦＡＸ可

点字は視覚障害者が、文字を読んだり、書いたりす
るために使う文字です。点字を習得して、あなたの
世界を広げてみませんか？

日　時　　７月４日 ～ ３月６日（１月は１６日）
　　　　　１３：３０～１５：３０　第１月曜日,全９回
対　象　　視覚障害者
定　員　　５名
内　容　　点字の入門
費　用　　無　料
申込み　　申込順、電話、ＦＡＸ可

～ 書　道 ～ ～ 点　字 ～
障害者対象事業

申込み・問合せ 心身障害者福祉センター（障害者福祉会館内）電話：４４５－１８２８、ＦＡＸ：４４１－５０３１
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